



## § 19

### Stadsdelsdirektörens information

Stadsdelsdirektör Anders Carstorp informerade om följande:

#### **Projekt Gemensam it-service (GSIT 2.0)**

Stockholms stad har upphandlat en ny gemensam it-service som ska ersätta nuvarande it-leverans av bland annat digitala enheter och tjänster. Projektet Gemensam it-service (GSIT 2.0) arbetar under 2018-2019 tillsammans med samtliga förvaltningar och bolag för att införa den nya gemensamma it-servicen.

Den it-service som upphandlats inkluderar webbverktyg, molntjänster, nya datorer, surfplattor, smarta telefoner, skärmar och skrivare samt serverdrift och en sammanhållen support. Projektet utgör en del i stadens digitaliseringsarbete inom ramen för Smart stad Stockholm.

En del i detta är utbyte av samtliga datorer och skrivare vilket för Enskede-Årsta-Vantörs del kommer att genomföras under oktober 2019.

#### **Budget 2020**

Förberedelser (i form av exempelvis planering och inledande analyser) pågår och där några hållpunkter för nämnden kan vara

- Finansborgarrådets förslag till budget 2020 presenteras: onsdag 9 oktober
- Kommunstyrelsen fattar beslut om budget 2020: onsdag 23 oktober
- Kommunfullmäktiges budgetdebatt och beslut om budget 2020: onsdag-torsdag 20-21 november
- Stadsdelsnämndens beslut om VP 2020: torsdag 12 december

#### **31 augusti – Parkernas dag**

I Enskede-Årsta-Vantör firas parkernas dag kl. 11-15 i Årstalids parklek med bland annat ballongkonstnär, ansiktsmålning och tipspromenad i naturreservatet.

#### **21 september – Föreningarnas dag**

Olika föreningar och intresserade träffas i Rågsvedssalen i Nya Rågsveds Folkets Hus kl. 15-18 för att nätverka och dela erfarenheter.



### **Besök från Colombia**

Vi kommer att få besök från Colombia där de bland annat ska studera stadsdelens arbete kring medborgardialog.

### **Feriejobbplatser**

Stadsdelen söker feriejobbplatser vid våra verksamheter. 300 ungdomar i åldern 15-18 år erbjuds jobb under höstlovet den 29 oktober till 2 november.

### **5-11 oktober – Trygghetsveckan**

Temat för trygghetsveckan är *Enskede-Årsta-Vantör, en jämställd stadsdel fri från våld*. Fokus är trygghet och våldsprevention och medarbetare bjuds på utbildningar och stockholmare erbjuds föreläsningar.

Nämnden tackade för informationen.